



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
10 de marzo  
de 2022  
19:00:21

Factura  
FAC1\_0009608

**Folio Fiscal**  
BE31DBF2-137A-4FA6-A9DD-  
CF51B06B9C7C

**RFC RECEPTOR:** AIC950502AI0  
**NOMBRE RECEPTOR:** ALTA INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES SA DE CV  
**DOM. RECEPTOR:** SAN FRANCISCO 1753-A PH, DEL VALLE, BENITO JUAREZ, CP.03100, TEL. 5540847734,  
 altaingenieriaconstrucciones@gmail.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR022	30102304	40	<b>PTR 2" X 1" C.14</b>	H87	PIEZA	\$450.86	\$18,034.40
PTR002	30102304	30	<b>PTR 1" PULG. C.14</b>	H87	PIEZA	\$307.76	\$9,232.80
LNL034	30102004	5	<b>LAMINA NEGRA 4 X 10 C.16</b>	H87	PIEZA	\$1,674.14	\$8,370.70
LNL026	30102004	15	<b>LAMINA NEGRA 4 X 8 C.14</b>	H87	PIEZA	\$1,530.17	\$22,952.55
LNL027	30102004	10	<b>LAMINA NEGRA 4 X 8 C.16</b>	H87	PIEZA	\$1,325.00	\$13,250.00
LNL028	30102004	8	<b>LAMINA NEGRA 4 X 8 C.18</b>	H87	PIEZA	\$1,037.07	\$8,296.56
ANG019	30101504	3	<b>ANGULO DE 3" X 3/8"</b>	H87	PIEZA	\$2,209.48	\$6,628.43
ANG007	30101504	32	<b>ANGULO DE 1 1/4" X 3/16"</b>	H87	PIEZA	\$456.03	\$14,592.96
ANG006	30101504	44	<b>ANGULO DE 1" X 3/16"</b>	H87	PIEZA	\$354.31	\$15,589.64
TEE01	30102304	32	<b>TEE 1/8 X 1</b>	H87	PIEZA	\$306.03	\$9,792.96
H.BIS002	31162403	78	<b>BISAGRA 5/8"</b>	H87	PIEZA	\$7.76	\$605.28
5621	30266100	7	<b>SOLERA 2 X 3/16 1018</b>	H87	PIEZAS	\$385.34	\$2,697.38
SOL012	30263600	7	<b>SOLERA DE 1 X 3/16</b>	H87	PIEZA	\$199.14	\$1,393.98
PTR029	30102304	7	<b>PTR 4" X 2" C.14</b>	H87	PIEZA	\$906.03	\$6,342.21
SOL004	30263600	4	<b>SOLERA DE 1 1/4 X 1/8</b>	H87	PIEZA	\$238.79	\$955.16
SOL001	30263600	4	<b>SOLERA DE PLACA 1/2 X 1/8</b>	H87	PIEZA	\$73.28	\$293.12
SOL010	30263600	2	<b>SOLERA DE 1/2 X 3/16</b>	H87	PIEZA	\$103.46	\$206.92
H.MAN002	31163200	3	<b>MANIJA DE LAMINA</b>	PR	PAR	\$25.86	\$77.58
H.SOL001	23271810	40	<b>SOLDADURA 6013 1/8 VERDE</b>	KGM	KILO	\$54.31	\$2,172.40
H.SOL015	23271810	20	<b>SOLDADURA 7018 EN 1/8</b>	KGM	KILOS	\$62.93	\$1,258.60
H.DIS034	27112838	50	<b>DISCO CORTE FINO FANDELI 4 1/2</b>	H87	PIEZAS	\$8.62	\$431.00
H.DIS033	21101513	20	<b>DISCO DESBASTE 41/2 MOD.560</b>	H87	PIEZAS	\$24.14	\$482.80
H.DIS011	27112838	10	<b>DISCO CORTE 14" 733</b>	H87	PIEZA	\$64.66	\$646.60

Total Con Letra  
 CIENTO SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 67/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 144,304.03  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 23,088.64  
 TOTAL: 167,392.67

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|BE31DBF2-137A-4FA6-A9DD-  
 CF51B06B9C7C||FIN1203015|A|o2X2L5pT7nxqC4YsYxdztN3hNhRjQsdozYpqEieie1uUj2vgShNaievxjkgg9ud1J5diHH9WcYHtj6QojVKzyFx67D2n8x+sWh6PVe0ncXfpMEXclvCf/BQqEMyRC6FLoQioMpxTWQCxgJzMxc8irc9  
 BPgxdEslQnbReA+QRtkXBan5rFke1MxqbhqIMMq067y1Ah2ENdXj2u9kqEt/AQHhmlasW4hT7Pe28BAFKJ1WfAPqYbsin0wj2PqWpFDKh+bNyxpeChIzNYGC1falFiU8TksScwK+Xau7cfEL3RDmIlnOvE2/RK0Um8ZZg0g5tqtvc  
 5bAhqVoUf18Xda==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 o2X2L5pT7nxqC4YsYxdztN3hNhRjQsdozYpqEieie1uUj2vgShNaievxjkgg9ud1J5diHH9WcYHtj6QojVKzyFx67D2n8x+sWh6PVe0ncXfpMEXclvCf/BQqEMyRC6FLoQioMpxTWQCxgJzMxc8irc9BPgxdEslQnbReA+QRtkXBan5rF  
 ke1MxqbhqIMMq067y1Ah2ENdXj2u9kqEt/AQHhmlasW4hT7Pe28BAFKJ1WfAPqYbsin0wj2PqWpFDKh+bNyxpeChIzNYGC1falFiU8TksScwK+Xau7cfEL3RDmIlnOvE2/RK0Um8ZZg0g5tqtvc5bAhqVoUf18Xda==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 gskVYtRLuNc2vPh4AcIbFC6idSrZdTYEA2PrvEOsfQkHHEIDp770liFEotntox6kUi1DoMR6xjvlzPRX4aVEyficMozq3LyG7KvPRgMue+QV8wSKGAPBps/tHd2Ow2G8/G3wrvoxXGWPhgSa02eDspE/k9n/gg3ybpkwLjiOjCXnLTbU  
 wS0IPiddTAVjBK1JMK0azAHDhcvetDTR6RS5NvrOKc8WVNj1Qip5pucFR50YlsnzGLRqCHXwB9GR0NvyhWz7Bd9Z5nR+Uf9rDoQjSukfcv8t+ndXFL+sjl/E/LgWwwDOPoyimk7iFNun+vn3u+EyUjpmizyNaGUISg==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 10 de marzo de 2022 19:00:18	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	10 de marzo de 2022 19:00:21	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
	Número de Remisión:	VEN1_0009987	